
 

 

 

 

TIMOTHÉE CHALAMET TAM BİR UGG HAYRANI! 
ÜNLÜ YILDIZ UGG PALACE CLASSIC ULTRA MİNİ 
BOTLARIYLA TOKYO’DA GÖRÜNTÜLENDİ.  
  
 

 

Fotoğraf kredisi: Instagram // @tchalamet 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KONU: Timothée Chalamet, 7 Şubat 2025'te Tokyo sokaklarından paylaştığı Instagram 

hikayesinde, UGG® Palace Classic Ultra Mini botlarıyla görüntülendi. Timothée, 

yakın zamanda, hem Saturday Night Live programını sunarken ve şovun after 

party'sinde hem de Knicks-Grizzlies maçını izlerken, UGG® Classic Short siyah 

botlarını tercih etti. 

 
Güney Kaliforniya merkezli global yaşam tarzı markası UGG® ile moda, sokak stili ve 

kaykay markası olan Palace, ikonik Ultra Mini Botu, kültürel kavramları yansıtan çok 

katmanlı işlemelerle yeniden yorumlandı. Tasarım, imza niteliği taşıyan UGG koyun 

derisi ve esnek, ultra hafif bir tabandan oluşuyor. Aralık 2024'te piyasaya sürülen 

tasarım, UGG® ve Palace’ın üçüncü iş birliği olarak dikkat çekiyor. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotoğraf kredi: Getty Images 

 

 
 

 

UGG® Men's Classic Short 

 

Kaliforniya sahillerinde doğan UGG® Classic bot, başlangıçta sörfçülerin sabah 

seanslarından sonra ısınmaları için tasarlandı, o zamandan bu yana Batı Yakası'nın cool 

tarzının bir simgesi haline geldi. Doğal bir şekilde nemi uzaklaştıran ve ısıyı düzenleyen 

yumuşak koyun derisi ile üretilen Classic bot, hem içeride hem de dışarıda rahatlıkla 

kullanılabilecek şekilde tasarlandı. 

https://www.ugg.com/uk/mens-classic-short-warm-sheepskin-boots/5800.html?dwvar_5800_color=CHE


 

 

 

 

 

UGG® Hakkında  
1978 yılında Kaliforniya kıyısında bir Avustralyalı sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Klasik botuyla tanınan küresel bir  

yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kali te 

ve işçiliğe tavizsiz bir yaklaşımla ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlar ve satar. Yıllık 2 milyar dolardan fazla satış 

gerçekleştiren UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kurar ve New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, 

Londra, Tokyo, Şangay ve Pekin dahil olmak üzere kilit pazarlarda konsept ve ve Pekin gibi önemli pazarlarda konsept mağazalara 

sahiptir. 
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